ALTERAÇÃO DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N.º 03/2013

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MARAPOAMA, Estado de São Paulo, faz saber e torna pública a ALTERAÇÃO

no  ANEXO II do  Edital  de  abertura de inscrições para o PROCESSO     SELETIVO  Nº  03/2013, ALTERANDO A  DATA  DE

PÚBLICAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO GERAL PARA 05 DE JANEIRO DE 2014.

Marapoama-SP, 27 de dezembro de 2013.

ANTONIO LUIZ ZANETI
PREFEITO MUNICIPAL

ALTERAÇÃO DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N.º 04/2013

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MARAPOAMA, Estado de São Paulo, faz saber e torna pública a ALTERAÇÃO

no  ANEXO II do  Edital  de  abertura de inscrições para o PROCESSO     SELETIVO  Nº  04/2013, ALTERANDO A  DATA  DE

PÚBLICAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO GERAL PARA 05 DE JANEIRO DE 2014.

Marapoama-SP, 27 de dezembro de 2013.

ANTONIO LUIZ ZANETI
PREFEITO MUNICIPAL